LEI Nº 3.513, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

Concede-se o Troféu "Cidade Jardim

das Hortênsias" à Escola Municipal

Carlos Barbosa.

NESTOR TISSOT, Prefeito Municipal de Gramado, no uso de suas atribuições

legais, FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o Concede-se homenagem à Escola Municipal Carlos Barbosa, através da

entrega do Troféu "Cidade Jardim das Hortênsias", pelos relevantes serviços prestados ao

Município de Gramado/RS no período de 100 anos.

Art. 2o Esta honraria será entregue em Sessão Solene a ser realizada na sede

da Câmara Municipal de Gramado, no dia 20 de Dezembro de 2016.

Art. 3o Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gramado, 14 de dezembro de 2016.

NESTOR TISSOT

Prefeito Municipal de Gramado

Registre-se e Publique-se.

       Em 14/12/2016.

  Christiane Balzaretti Bordin

Secretária Municipal da Administração

PRO-REG-007